АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 3 .

О внесении изменений в
Правила, устанавливающие
общие требования к
формированию, предоставлению
и распределению субсидий из
областного бюджета бюджетам
муниципальных образований
Смоленской области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в пункт 12 Правил, устанавливающих общие требования к
формированию, предоставлению и распределению субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований Смоленской области, утвержденных
постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2019 № 715 (в
редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2020 № 127,
от 14.07.2020 № 422, от 16.11.2020 № 673), следующие изменения:

1) в абзаце первом слова «со счета» заменить словами «с казначейского
счета»;

2) в абзаце втором слова «источником финансового обеспечения которых
являются данные субсидии» заменить словами «в целях софинансирования которых
предоставляются данные субсидии».

Г убернатор
Смоленской области